



BUSINESS Kangasala

Asiantuntijaklinikat tarjoavat sinulle maksutonta neuvontaa ja sparrausta yritystoiminnan eri vaiheisiin.

Liiketoiminta- ja kasvuklinikka

Haluatko uusia eväitä yrityksesi kasvuun ja yritystoiminnan kehittämiseen?

Onko sinulla uusia ideoita, joille haluaisit asiantuntijan tukea?

Kenelle? Alle vuoden toimineille yrityksille tai yritystoimintaa suunnitteleville.

Miten? Klinikka järjestetään yhteistyössä tamperelaisen liiketoiminnan kehittämisen asiantuntijayrityksen Business Enginen kanssa. Tunnin mittaisessa tapaamisessa käydään läpi liiketoiminnan kehittämismahdollisuuksia sekä analysoidaan yrityksesi tilannetta tai aloitusta.

IPR-klinikka (immateriaalioikeudet)

IPR suojaa yrityksessäsi sen, mikä on arvokkainta.

Se voi tuoda lisää liikevaihtoa ja estää kilpailijoita kopioimasta omia tuotteita/palveluita.

Miten? IPR-neuvonta järjestetään yhteistyössä Kolster Oy Ab:n kanssa. Keskustelun jälkeen sinulle jää selkeä kuva yrityksesi sijoittumisesta IPR-kentälle: millaisia mahdollisuuksia yritykselläsi on hakea suojausta omalle toiminnalle (esim. tavaramerkit, patentit), millaiset ovat suojauksen kustannukset ja aikataulut sekä millaisia asioita kannattaa huomioida sopimuksissa esimerkiksi alihankkijoiden kanssa.

Omistajanvaihdosklinikka

Suunnitteletko yrityksesi myymistä tai sukupolvenvaihdosta?

Miten? Omistajanvaihdosklinikka järjestetään yhteistyössä Advance Team Oy:n kanssa. Klinikalla yrittäjä voi luottamuksellisesti keskustella omistajanvaihdokseen liittyvistä asioista asiantuntijan kanssa. Tapaamisessa mietitään, miten juuri sinun yrityksesi tapauksessa kannattaisi asiassa edetä.

Kansainvälistymisklinikka (in english)

Highway to Middle East and Northern Europe

Minne? Lähi-itä, Pohjois-Afrikka, Norja ja Baltian maat

Miten? Kansainvälistymisklinikka järjestetään yhteistyössä MK Bridge Oy:n kanssa. Klinikalla selvitetään yrityksesi tuotteiden ja palveluiden vientimahdollisuudet uusille markkinoille ja kartoitetaan kansainvälistymishankkeen palvelu- ja rahoitusmahdollisuuksia.

Ensimmäinen klinikkakäynti on sinulle maksuton eikä se sido jatkotoimenpiteisiin. Klinikat järjestetään Business Kangasalan toimistolla tai etäyhteyksien välityksellä.

Klinikkavaraukset: senni.jalonen@businesskangasala.fi
Lisätietoja: www.businesskangasala.fi/asiantuntijaklinikat